
 

ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 

№ UA-PS-2022-06-30-000005-1 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 

в ЕТС: ТОВ«ПОЛОНЕКС» 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

Номер лоту: UTK230621_01P 

 

Організатор аукціону: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТЕЛЕКОМ" 

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):   

Оренда – житловий будинок площею 43,2 кв.м. (В). 

Пропонується до оренди житловий будинок площею 43,2 кв.м. Будинок знаходиться в центральній 

частині м. Іллінці, в зоні житлової забудови. В пішій доступності знаходяться ринок та торговельні 

заклади. 

Характеристики: 

Кількість поверхів – 1; 

Загальна площа будівлі- 43,2 кв. м; 

Електропостачання, водопостачання. 

Адреса місцезнаходження майна: Вінницька обл. м. Іллінці, вул. Незалежності, 15. 

 

Стартовий розмір орендної плати: 733,10 грн. (в т.ч. ПДВ) 

 

Орендна плата на місяць: 734,00 грн. (в т.ч. ПДВ) 

 

Крок аукціону: 20,00 грн. 

Розмір гарантійного внеску: 439,86 грн. 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. Романча Андрій Сергійович, код ІПН: 3013304012. 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  

Романча Андрій Сергійович, код ІПН: 3013304012. 
 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 

перерахування оператором внесків: 

Вінницька філія АТ "Укртелеком" 

UA243003460000026004012258501 в АТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ 

МФО 300346 

Код ЄДРПОУ/ДРФО 01182204 

Свідоцтво № 200016523 про реєстрацію платника податку на додану вартість 

Індивідуальний податковий номер юридичної (фізичної) особи: 21560766 
 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*
Ф

І
З

И Ч Н А

 
О

С
О

БА

Підпис
3032812351

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*
Ф

І
З

И Ч Н А

 
О

С
О

БА

Підпис
3013304012

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Т
О

ВА
РИ

СТ
ВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ

 В
ІДПО

В
ІДАЛЬНІСТЮ

*"
ДЕ

РЖ
ЗА

КУПІВЛІ .ОНЛАЙН
"

 *
 2886008575

Підпис
39008321

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Т
О

В
 "

ДЕРЖЗАКУП
І В

Л
І

.ОНЛАЙН"

Печатка
39008321



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

17,00 (сімнадцять гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ).  

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 

(подано заяву від одного учасника): 440,40 грн. (чотириста сорок гривень 40 копійок) (в т.ч. ПДВ). 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцем електронного аукціону оператору, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0,54 грн. (нуль гривень 54 

копійки). 

 

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно: 734,00 грн. (сімсот тридцять чотири гривні 00 копійок) 

(в т.ч. ПДВ). 

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 01.08.2022 20:01:04 

 

«Переможець електронного аукціону зобов'язується: 

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (4) 

чотирьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС 

та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 

(учасником)  подано найвищу цінову пропозицію. 

- укласти договір купівлі-продажу/оренди (договору, на підставі якого буде передане право) з 

організатором протягом 18 (вісімнадцяти) робочих днів з дня наступного за днем формування протоколу 

електронного аукціону та провести розрахунки з організатором відповідно до умов договору.» 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  

Романча Андрій Сергійович 

 

    ______________                    А.С.Романча           ___________ 

           (підпис)                     (П.І.Б.)            (дата підпису) 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника):ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

 

 

Директор ______________           В.В. Кольга              ___________ 

 (посада)         (підпис, М.П.)                    (П.І.Б.)              (дата підпису) 

 

Найменування організатора: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТЕЛЕКОМ" 

 

 

 

Директор ДУН ______________              Нищенко Є.В.  ______2022р. 

 (посада)  (підпис, М.П.)    (П.І.Б.)  (дата підпису) 

 


